
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о?*/ г.Дальнегорск № S /2€2_

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па 

«О создании комиссии по Правилам землепользования 
и застройки на территории Дальнегорского 

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 28.08.2014 № 739-па «О создании комиссии по Правилам

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа» 

изменения, изложив состав комиссии по Правилам землепользования и застройки 

на территории Дальнегорского городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Дальнегорского городского округа:

от 17.03.2017 № 142-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па «О 

создании комиссии по Правилам землепользования и застройки на территории 

Дальнегорского городского округа»;

от 23.03.2018 № 204-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па «О 

создании комиссии по Правилам землепользования и застройки на территории 

Дальнегорского городского округа»;



2

от 12.07.2018 № 466-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па «О 

создании комиссии по Правилам землепользования и застройки на территории 

Дальнегорского городского округа»;

от 10.12.2018 № 771-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па «О 

создании комиссии по Правилам землепользования и застройки на территории 

Дальнегорского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
ОТ ^

Состав комиссии
по Правилам землепользования и застройки на территории 

Дальнегорского городского округа

Абрамов С.И. - первый заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, председатель комиссии;

Сегал С.В. - заместитель главы администрации Дальнегорского городского 
округа, заместитель председателя комиссии;

Шварц И.В. - главный специалист отдела архитектуры и строительства 
администрации Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Карпушкина Н.А. - начальник юридического отдела администрации 
Дальнегорского городского округа;

Коноплева О.И. - начальник Управления муниципального имущества 
администрации Дальнегорского городского округа;

Скрипка А.Е. - начальник отдела архитектуры и строительства администрации 
Дальнегорского городского округа;

Хван В.В. - начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы 
администрации Дальнегорского городского округа;

Щербинина Т.П. - начальник ТО управления Роспотребнадзора по 
Приморскому краю в г. Дальнегорске;

Ямный М.Г. - межрайонный госинспектор Управления по технологическому и 
экологическому надзору Ростехнадзора по Приморскому краю.


